
RÁMCOVÁ SMLOUVA O VÝKONU KONTROLNÍ 
ČINNOSTI

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v aktuálním znění (dále jen „občanský zákoník"), mezi:

Generální ředitel a člen představenstva

1)
se sídlem:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 41550 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465

zastoupený:
Ing. David Votava,

(dále jako „objednatel")

IČO:
DIČ:

490 99 451
CZ49099451

Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Komerční banka, a.s. 
3507501/0100

(dále jako „zhotovitel")

a

2): SES BOHEMIA ENGINERING, a.s.
se sídlem: Bezdrevská 539, Hostavice, 198 00 Praha 9 

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5219
zastoupený: předseda představenstva

IČO: 
DIČ:

člen představenstva
256 48 241

CZ25648241
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-1618750297/0100

(Objednatel a zhotovitel společně jako „smluvní strany" a každý samostatně jako „smluvní 
strana")

I.
PREAMBULE

1.1. Objednatel je objednatelem a investorem stavebních zakázek, týkajících se zejména oprav, 
údržby a rozvoje vodohospodářské infrastruktury, které pro něj v rámci zajištění jeho 
podnikatelské činnosti provádí třetí osoby. Objednatel má v rámci těchto zakázek zájem na 
zajištění kontrolní činnosti týkající se zejména souladu rozsahu prováděného díla se smluvní 
dokumentací v průběhu jeho realizace a při jeho průběžném či konečném předání.

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že má ke kontrolním činnostem na stavebních zakázkách potřebné 
znalosti a praktické zkušenosti, zná příslušné zákony, normy a předpisy a bude je při své 
činnosti plně uplatňovat.

1.3. Smluvní strany uzavírají tuto rámcovou smlouvu o výkonu kontrolní činnosti k rámcové úpravě 
práv a povinností smluvních stran pro případ, že bude zhotovitelem provedena kontrolní činnost 
v dohodnutém místě plnění na základě jednotlivých písemných objednávek objednatele. Pro 
vyloučení všech pochybností smluvní strany souhlasně prohlašují, že předmětem této smlouvy 
není kontrolní činnost ve smyslu ust. §2652 a násl. občanského zákoníku.

Stránka 1 z 9



II.
PŘE DMĚTSMLOUVY

11.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele vykonávat pro objednatele kontrolní činnosti ve 
sjednaném rozsahu dle čl. III. níže, a to na základě dílčích písemných objednávek objednatele, 
a předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas 
vykonané kontrolní činnosti dle této smlouvy a dílčích objednávek sjednanou cenu.

11.2. Každá písemná objednávka zaslaná zhotoviteli se považuje za návrh na uzavření smlouvy, a tato 
je uzavřena písemným potvrzením objednávky ze strany zhotovitele. Jestliže potvrzení 
objednávky zhotovitelem obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, je odmítnutím 
nabídky a považuje se za nový návrh, který musí být následně písemně potvrzen objednatelem.

11.3. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé objednávky budou zasílány elektronicky na e-mailovou 
adresu zhotovitele Potvrzení objednávky zašle zhotovitel objednateli
do 5-ti pracovních dnů, jinak se má za to, že objednávku nepřijímá. Objednávka se řídí právy a 
povinnostmi dle této rámcové smlouvy.

11.4. Každá objednávka bude obsahovat minimálně tyto náležitosti:

• Odkaz na tuto rámcovou smlouvu
• Číslo objednávky
• Název díla/zakázky
• Limitní cena díla/zakázky
• Termín a místo plnění
® Datum a podpis oprávněné osoby
o Kontaktní osoba zadavatele

III. 
ROZSAH PLNĚNÍ

III.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím rozsahu plnění zhotovitele, odvislým od hodnoty 
jednotlivých zakázek objednatele:

a) U zakázek objednatele s cenou do 500.000,- Kč bez DPH včetně
• zhotovitel se bude účastnit průběžného předávání či konečného předání 

zakázky/díla objednateli, přičemž úkolem zhotovitele je kontrola souladu 
rozsahu provedeného díla se smluvní dokumentací, a to kontrola rozsahu díla, 
kvality díla, splnění sjednaných termínů.

b) U zakázek objednatele s cenou nad 500.000,- Kč do 2.000.000,- Kč bez DPH včetně
• zhotovitel bude vykonávat činnosti jako u písm. a) shora, navíc na písemnou 

žádost objednatele zhotovitel ověří/překontroluje soulad prováděného díla se 
smluvní dokumentací v průběhu jeho realizace.

c) U zakázek objednatele s cenou nad 2.000.000,- Kč bez DPH
• zhotovitel bude vykonávat činnosti jako u písm. b) shora, navíc na písemnou 

žádost objednatele zhotovitel překontroluje zadávací dokumentaci díla a bude 
se účastnit všech kontrolních prohlídek stavby u činností, které budou 
následujícím postupem stavby zakryty.

III.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ověření rozsahu a kvality předávaného díla se provádí 
pouze u těch částí díla, které jsou v době předávání nebo kontroly volně přístupné, a je tedy 
možná jejich vizuální kontrola. Rozsah prací ze zadávací dokumentace, které nebylo možné 
zkontrolovat zhotovitel jasně specifikuje. Zhotovitel nebude kontrolovat žádné součásti či 
plnění, u nichž by bylo třeba provést invazivní kontrolu s narušením těchto samotných součástí

Stránka 2 z 9



7.1. Objednatel se zavazuje za plnění dle této smlouvy a dílčích objednávek zaplatit zhotoviteli cenu 
sjednanou v této smlouvě.

7.2. Objednatel se zavazuje umožnit zhotoviteli (tzn. zaměstnancům zhotovitele, kteří se budou 
podílet na plnění dle této smlouvy a jednotlivých objednávek, případně třetím osobám, 
zastupujícím zhotovitele se souhlasem objednatele při plnění dle této smlouvy a jednotlivých 
objednávek) vstup do prostoru sjednaného místa plnění a poskytnout veškerou potřebnou 
součinnost potřebnou pro plnění dle této smlouvy.

7.3. Bude-li to objektivně možné, objednatel zajistí pro zhotovitele pracovní místnost vybavenou 
kancelářským nábytkem a osvětlením a možnost používání WC.

7.4. Objednatel dá k dispozici zhotoviteli platnou projektovou dokumentaci, zadávací dokumentaci, 
stavební povolení, vodoprávní rozhodnutí, dodavatelsko-odběratelské smlouvy a všechny další 
potřebné doklady a informace, které jsou potřebné k výkonu sjednané kontrolní činnosti, a to 
nejméně 5 dnů před sjednaným termínem plnění.

Vlil.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

8.1. Zhotovitel bude předávat objednateli písemné výstupy ze své kontrolní činnosti.

8.2. Zhotovitel se při plnění této smlouvy a jednotlivých objednávek bude řídit pokyny objednatele, a 
postupovat v úzké součinnosti s objednatelem.

8.3. Zhotovitel je povinen postupovat s náležitou péčí, zajišťovat plnění předmětu smlouvy v souladu 
se zájmy objednatele a oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistí
při výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů objednatele v rámci plnění 
předmětu smlouvy.

8.4. Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy upozornit objednatele na 
nevhodnost jeho pokynů a postupů, případně na zjevný rozpor pokynů objednatele s 
projektovou dokumentací pro stavební povolení, stavebním povolením, resp. certifikátem 
autorizovaného inspektora, resp. veřejnoprávní smlouvou, zadávací dokumentací, smlouvou o 
dílo se zhotovitelem stavby nebo jiným souvisejícím dokumentem nebo právním předpisem.

IX.
ZACHOVÁNÍ MLČENLIVOSTI

9.1. Strany se zavazují, že o veškerých informacích, které jedna strana obdrží nebo získá přímo 
či nepřímo od druhé strany v souvislosti s podepsáním této smlouvy nebo obsažené 
v této smlouvě, sdělené ústně či písemně jednou stranou druhé straně v průběhu výkonu práv 
a povinností dle této smlouvy, zachovají mlčenlivost a nezpřístupní je třetím osobám 
s výjimkami uvedenými dále. Informace uvedené v tomto odstavci této smlouvy mohou být 
poskytnuty zaměstnancům, subdodavatelům či poradcům některé strany, je-li takové poskytnutí 
s ohledem na postavení osoby, jíž mají být poskytnuty, nutné a rozumné. Poskytnutí informace 
obsažené v této smlouvě nebo sdělené ústně či písemně jednou stranou druhé straně v průběhu 
výkonu práv a povinností dle této smlouvy třetí osobě je však možné pouze tehdy, bude-li 
příjemce dané informace poučen o důvěrnosti mu poskytnuté informace a bude-li právním 
předpisem či smluvně zajištěna povinnost mlčenlivosti příjemce dané informace o této 
informaci. V případě porušení závazku mlčenlivosti touto třetí osobou odpovídá za porušení 
závazku mlčenlivosti přímo ta strana, která danou informaci sdělila této třetí osobě. Informace 
mohou být dále poskytnuty tehdy, pokud takovou povinnost ukládá obecně závazný předpis 
České republiky či vykonatelné soudní rozhodnutí. Toto ustanovení zůstává v platnosti ještě po 
dobu pěti (5) let od ukončení účinnosti této smlouvy či ode dne odstoupení od smlouvy, to 

Stránka 4 z 9



a plnění či jejich funkčnosti. Součástí plnění zhotovitele nejsou žádné zkoušky funkčnosti, 
tlakové zkoušky ani provedení žádných jiných zkoušek, kontrola kvality dodaných součástí díla či 
správnost pracovních postupů při realizaci díla.

IV.
TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Požadovaný termín plnění bude vždy uveden v jednotlivé dílčí objednávce a potvrzen 
zhotovitelem.

4.2. Místo plnění bude vždy specifikováno v jednotlivé dílčí objednávce, musí se však nacházet na 
území České republiky.

V.
CENA PLNĚNÍ

5.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za výkon kontrolní činnosti dle rozsahu plnění bude:
a) U zakázek objednatele s cenou do 500.000,- Kč bez DPH včetně

• Bude účtována jednotková cena - Kč

b) U zakázek objednatele s cenou nad 500.000< Kč do 2.000.000,- Kč bez DPH včetně
o Bude účtována jednotková cena^^H,- Kč

c) U zakázek objednatele s cenou nad 2.000.000,- Kč bez DPH
• Bude účtována jednotková cena Kč

5.2. K cenám bude připočtena DPH v aktuální výši dle platných předpisů.

5.3. K odpracovaným hodinám a ujetým km bude zhotovitel vést výkaz, s uvedením názvu 
díla/zakázky, místa plnění, data a počtu odpracovaných hodina počtu ujetých km.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

6.1. Za provedený výkon kontrolní činnosti vystaví zhotovitel po splnění objednávky daňový doklad - 
fakturu (dále jen „faktura"). Takto vystavená faktura musí splňovat náležitosti daňového 
dokladu zejména dle § 26 a násl. zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku a je splatná do třiceti (30) dnů ode dne jejího 
doručení do sídla objednatele. Nebude-li faktura obsahovat zákonné náležitosti, nebo bude 
obsahovat chyby či nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Ode dne doručení 
opravené faktury běží zhotoviteli nová lhůta splatnosti faktury, ve stejné původní délce.

6.2. Výše sjednanou cenu je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli v korunách českých (CZK) 
formou bezhotovostního převodu na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za den 
uhrazení se považuje den, kdy byla sjednaná cena připsána na bankovní účet zhotovitele.

6.3. Přílohou a nedílnou součástí faktury bude výkaz odpracovaných hodin a ujetých km.

6.4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel právo po objednateli požadovat 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03% denně z dlužné částky. Nebude-li dlužná částka uhrazena 
ani přes písemnou výzvu zhotovitele déle než 45 dnů po splatnosti, má zhotovitel pro tento 
případ rovněž právo odepřít své další plnění dle této rámcové smlouvy a/nebo potvrzené či 
nepotvrzené objednávky až do doby, než bude dlužná částka zhotoviteli uhrazena.

VII.
POVINNOSTI OBJEDNATELE 

Stránka 3 z 9



samé platí i pro ustanovení této smlouvy, která zakotvují odpovědnost a sankce za porušení 
povinností uvedených v tomto článku smlouvy.

9.2. Důvěrné informace jsou zejména všechny informace obchodního, právního, finančního, 
výrobního, technického a podobného charakteru týkající se smluvních stran, s nimiž se smluvní 
strany seznámily v rámci vzájemné spolupráce, nebo které získaly nebo měly k dispozici z titulu 
podnikatelských aktivit, produktů, know-how, služeb a technických poznatků druhé smluvní 
strany, které nejsou veřejnosti běžně dostupné. Za důvěrné informace se rovněž považují 
jakékoliv jiné informace, o nichž smluvní strana prohlásí, že je považuje za důvěrné pro účely 
této smlouvy.

9.3. Za důvěrné informace se nepovažují informace, které:
a) byly smluvní straně známy již předtím, než se o nich dozvěděla sdělením druhé smluvní 

straně,
b) byly zpřístupněny smluvní straně nezávisle na sdělení druhé smluvní strany, 

a to na základě vlastních rešerší,
c) smluvní strana je obdržela od třetí strany, která nepodléhá žádnému omezení ohledně 

použití nebo předání takových informací, nebo
d) jsou všeobecně známé nebo se stanou všeobecně známými bez zavinění 

nebo bez podnětu smluvní strany.

9.4. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě ve výši Kč (slovy:
českých) za každé jednotlivé prokázané porušení povinností vyplývající smluvním stranám 
z tohoto článku. Uhrazením smluvní pokuty nedojde k zániku práva na náhradu škody. Právo 
oprávněné smluvní strany na náhradu škody není sjednáním smluvní pokuty dotčeno, a smluvní 
strany
si tímto vyloučily použití ust. § 2050 občanského zákoníku.

X.
DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY

10.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

10.2. Tuto smlouvu je možné ukončit buď dohodou smluvních stran, odstoupením některé ze 
smluvních stran ze zákonných důvodů nebo výpovědí.

10.3. Smluvní strany mohou tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodů při dodržení tří (3) 
měsíční výpovědní doby. Ke dni účinnosti výpovědi zaniká závazek zhotovitele vykonávat činnost 
dle této smlouvy.

10.4. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního (1.) dne následujícího měsíce po doručení písemné 
výpovědi druhé straně.

10.5. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou smluvní 
stranou, jestliže je toto porušení povinnosti označeno za podstatné
občanským zákoníkem. Odstoupení je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 
druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se považuje za doručené, kdy se písemné právní 
jednání obsahující odstoupení od smlouvy dostane do dispozice druhé strany. V případě 
právních jednání činěných poštou se má za to, že písemné právní jednání obsahující odstoupení 
od smlouvy se dostalo do dispozice povinné strany okamžikem doručení listovní zásilky povinné 
straně, přičemž za doručení se považuje i stav, kdy povinná strana nebyla
při doručování zásilky držitelem poštovní licence zastižena a listovní zásilka je připravena 
k vyzvednutí na místně příslušné provozovně poštovní licence, a to uplynutím tří (3) dnů 
od dne, kdy listovní zásilka s tímto právním jednáním byla uložena k vyzvednutí. Odstoupením 
od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady škody 

Stránka 5 z 9



a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že má trvat 
i po odstoupení.

10.6. Smluvní strany se dohodly, že ukončení této rámcové smlouvy nebude mít vliv na platnost 
potvrzených objednávek učiněných před ukončením této rámcové smlouvy, a že odstoupení od 
objednávky nebo zrušení objednávky nebude mít vliv na platnost této rámcové smlouvy.

Stránka 6 z 9



1.3. Subjekty údajů jsou oprávněny:
12.4.1
12.4.2
12.4.3
12.4.4
12.4.5
12.4.6
12.4.7

požadovat přístup k jeho osobním údajům;
požadovat opravu, doplnění či výmaz osobních údajů;
požadovat omezení zpracování osobních údajů; 
požadovat vysvětlení zpracování osobních údajů; 
vznést námitku proti zpracování osobních údajů; 
využít práva na přenositelnost osobních údajů; a 
využít práva podat stížnost proti zpracování osobních údajů k Úřadu pro 
ochranu osobních údajů.

XII.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

12.1. Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou Smluvních stran a nabude účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
K uveřejnění této Smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje Objednatel. Smluvní 
strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství. Tyto údaje budou při 
zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

12.2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí platným právním řádem 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v aktuálním znění.

12.3. Veškeré spory vzniklé ze smlouvy, včetně sporů vzniklých v souvislosti s jejím uzavřením a její 
platností, jakož i sporů týkajících se práv a povinností stran, které nebylo možné vyřešit 
smírnou cestou ve lhůtě jednoho (1) měsíce ode dne, kdy jedna ze stran písemně uvědomila 
druhou stranu o výskytu sporu, budou s konečnou platností rozhodovány příslušnými soudy 
České republiky, pravomoc a příslušnost soudů jiných států se tímto vylučuje.

12.4. Případné změny v označení či zastoupení smluvních stran je povinna smluvní strana,
u které změna nastala, písemně oznámit a doložit prokazatelným způsobem a bez zbytečného 
odkladu druhé smluvní straně. Jakékoliv další změny nebo doplňky této smlouvy jsou platné 
a účinné pouze formou chronologicky vzestupně číslovaných písemných oboustranně 
potvrzených dodatků. Jakékoli zápisy, protokoly, záznamy apod. se pro účely této smlouvy 
za změnu smlouvy nepovažují. Pro odstranění všech pochybností strany prohlašují, 
že se dohodly na změně smlouvy výlučně písemnou a listinnou formou dodatků k této smlouvě 
s podpisy účastníků na téže listině.

12.5. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným,
či jinak obsoletním zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy účinná a v platnosti. Smluvní 
strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné, či jinak obsoletní ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu 
ustanovení původního.

12.6. Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé 
strany, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro realizaci 
transakcí upravených touto smlouvou. Závazek součinnosti se vztahuje pouze na taková 
právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu této smlouvy.

12.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) shodných stejnopisech v českém jazyce, každý 
s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení smlouvy.

Stránka 8 z 9



XI.
VYŠŠÍ MOC

11.1. Smluvní strana není odpovědná za nesplnění jakékoli povinnosti, jestliže prokáže, že toto 
nesplnění bylo způsobeno překážkou, která nezávisela na její vůli, a ohledně které nebylo 
možno rozumně očekávat, že by s ní smluvní strana počítala v době uzavření smlouvy, nebo že 
by tuto překážku nebo její důsledky odvrátila nebo překonala.

11.2. Jestliže nesplnění povinnosti ze smlouvy je způsobeno třetí osobou, kterou smluvní strana 
pověřila plněním celého smluvního závazku nebo jeho části, je vyloučena její odpovědnost 
pouze v případě, že

a. smluvní strana není odpovědna podle předchozího odstavce a
b. osoba, kterou smluvní strana pověřila splněním povinnosti, by nebyla odpovědna, 

kdyby ustanovení předchozího odstavce se vztahovalo na ni.

11.3. Vyloučení odpovědnosti podle tohoto článku je účinné po dobu, po kterou trvá překážka.

11.4. Smluvní strana, která neplní povinnosti, musí oznámit druhé straně překážku a její důsledky na 
svou způsobilost plnit. Jestliže oznámení neobdrží druhá strana v přiměřené lhůtě poté, co 
strana, která neplní povinnost, se dověděla nebo měla dovědět o takové překážce, je tato 
strana odpovědná za škodu tím vzniklou.

11.5. Ustanovení tohoto článku nebrání tomu, aby kterákoli ze stran vykonala jiné právo než nárok 
na náhradu škody podle této smlouvy.

XII.
Ochrana osobních údajů

12.1 Smluvní strany berou na vědomí, že každá z nich může v roli správce zpracovávat osobní údaje fyzických 
osob vystupujících na straně druhé smluvní strany (identifikační a kontaktní údaje) a případně dalších osob 
zapojených na plnění této Smlouvy jakožto subjektů údajů, a to pro následující účely:

12.1.1
12.1.2
12.1.3
12.1.4
12.1.5
12.1.6

uzavírání a plnění Smlouvy; 
vnitřní administrativní potřeby správce; 
ochrana majetku a osob správce; 
ochrana právních nároků správce; 
tvorba statistik a evidencí správce; 
plnění zákonných povinností správce.

1.1. Právními základy pro zpracování osobních údajů dle výše uvedených účelů jsou:
12.2.1 oprávněný zájem správce na plnění uzavřených smluv (pro účel dle 

bodu 12.1.1 výše);
12.2.2 oprávněný zájem správce na evidenci uzavřených smluv (pro účel dle 

bodu 12.1.2 výše), ochraně jeho majetku, zaměstnanců a třetích osob (pro 
účel dle bodu 12.1.3 výše), ochraně právních nároků správce (pro účel dle 
bodu 12.1.4 výše) a na tvorbě statistik a evidencí správce (pro účel dle bodu 
12.1.5 výše);

12.2.3 plnění zákonných povinností správce, zejména z oblasti daňové a účetní (pro 
účel dle bodu 16.1.6 výše).

1.2. Osobní údaje budou zpracovávány pro účel dle bodu 16.1.1 výše po dobu účinnosti Smlouvy, pro účely dle 
bodů 12.1.2 až 12.1.5 výše po dobu nejdéle 16 let po ukončení účinnosti Smlouvy a pro účel dle 
bodu 12.1.6 výše po dobu plnění příslušných zákonných povinností.

Stránka 7 z 9



12.8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Smluvní 
strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají ze své vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz výše uvedeného prohlášení připojují zástupci 
smluvních stran své podpisy.

V Teplicích dne...........2019 V Praze dne

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Ing. David Votava
generální ředitel a člen představenstva

2019

předseda představenstva

člen představenstva

Stránka 9 z 9


